

LOS PISTOLEROS

Mieux que des glaces ...des PALETAS !



Stecco Cookies & Cream

Descrizione del Prodotto

Descrizione	Gelato al biscotto Oreo
Gen code Prodotto	3770008444126
Gen code scatola	3770008444546
Origine	France (Le Cannet, 06)
Volume - Peso	113 ml - 113 g



Foto ai soli fini pubblicitari

Valori nutrizionali:

Valeurs Nutritionnelles / Nutrition Facts / informazioni nutrizionali / Valores Nutricionais / información nutricional / Voedingswaarden / Nährwertangaben		
	100 g	113 g
Energie / Energy / Energia / Valor Energético / Brennwert	181 kcal 757 kj	205 kcal 857 kj
Graisse / Fat / Grassi / Gorduras Totais / Grasa Total / Vetten / Fett	7,3 g	8,2 g
Dont Acides Gras Saturés / Of Which Saturates / Di Cui Saturi / Gorduras Saturadas / De las Cuales Saturadas / Waarvan Verzadigde Vetzuren / Davon Gesättigte Fettsäuren	3 g	3,4 g
Glucides / Carbohydrates / Carboidrati / Carboidratos / Hidratos de Carbono / Koolhydraten / Kohlenhydrate	29,1 g	32,9 g
Dont Sucres / Of Which Sugars / Di Cui Zuccheri / Dos Quais Açúcares / De los Cuales Azúcares / Waarvan Suikers / Davon Zucker	21 g	23,7 g
Fibres Alimentaires / Dietary Fiber / Fibra / Fibra Alimentar / Fibra Dietaria / Voedingsvezels /Ballaststoffe	0,5 g	0,6 g
Protéines / Protein / Proteine / Proteínas / Eiwitten/ Eiweiß	3,6 g	4,1 g

Conservazione

Da conservare a una temperatura massima di -18 °C
Termine massimo di conservazione : 1 anno

Peso : 113 grammi
Dimensione : 15 cm

Ingredienti :

Latte Parzialmente Screamato, Crema Inglese alla Vaniglia (15%), Oreo® (10%),
Latte in Polvere Screamato, Zucchero, Glucosio, Emulsifiant (Mono et
Digliceridi degli acidi Grassi, Farina di Semi di Carruba, Alginato di Sodio,
Gomma di Guar, Carragenina)

Allergeni: Latte, Glutine

Può contenere tracce di glutine, uovo, latte, frutta a guscio, soia, sesamo